JEGYZŐKÖNYV A KÉPVISELŐ-TESTÜLET ÜLÉSÉRŐL – PILISSZENTIVÁN KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA


    4/2011.

JEGYZŐKÖNYV

KÉSZÜLT PILISSZENTIVÁN KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATÁNAK

2011. március 07-én 16.00 ÓRAKOR

MEGTARTOTT ÜLÉSÉRŐL.

A Képviselő-testület üléséről hangfelvétel készült, mely a hozzászólásokat részletesen, az elhangzottak szerint rögzítette.

Jelen jegyzőkönyv csak az ülésen elhangzottak kivonatos formáját, illetőleg a Képviselő-testület érdemi hozzászólásait, döntéseit tartalmazza.
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MEGHIVÓBAN SZEREPLŐ NAPIRENDEK
1./ Árajánlatok
- Külterületi utak gréderezése
- Iskola festése
- Iskola - Polgármesteri Hivatal elektromos leválasztása
- Iskola hangosítás
- Polgármesteri Hivatal festése

2./ Pilisszentivánért emlékérem javaslatokról döntés

3./ Szociális kölcsön iránti kérelem

Pénzes Gábor képviselő
Üdvözli a megjelent képviselőket és a meghívottakat, megállapítja, hogy a testület tagjai közül 6 fő jelen van, – tehát az ülés határozatképes, egyben javaslatot tesz az ülés napirendi pontjaira vonatkozóan a meghívóban szereplő sorrend szerint, majd javaslatot tesz a jegyzőkönyv hitelesítők személyére – Gátas Ernő és Őri Lajos – vonatkozóan.
Marlok Gyula
Hat témát javasol még felvenni a napirendek közé, az ovi+generációk háza riasztórendszer kiépítését, a Pilis Solár anyagát, a hóeltakarítás-falutakarítás team létrehozását, az óvodai kis ház ügyét, és kucmag rét- vízelvezetési ügyét. 

Feigel Tamás
Észrevételezi, hogy a mai testületi ülés meghívója nem került fel a honlapra, illetőleg rövid szóbeli tájékoztatót szeretne adni a Magyar Zarándokút Társulás taggyűléséről. Végül kérdezi, hogy a MB tárgyalta-e a helyi értékvédelmi rendeletet és ha tárgyalta, az mikor kerül a testület elé?
Gátas Ernő
Az óvodai melegvíz ügyében kéri a hivatal intézkedését, ugyanis ha az karbantartási probléma azt mielőbb meg kell oldani.

Őri Lajos
Kérdezi, hogy a köztéri virágvásárlások ügyével nem kellene-e már foglalkozni?
A Képviselő-testület a napirendi pontok tárgyalása ügyében egyhangúlag, 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

45/2011.(III.07.) sz. Önk.





H a t á r o z a t

A Képviselő-testület a napirendi pontok tárgyalási sorrendjét a polgármester úr javaslata alapján támogatja, plusz napirendként az alábbi napirendeket veszi fel:

- Pilis Solár pályázati anyag,

- Óvoda kisház felújítás, 

- Kuczmag rét vízelvezetés, 

- intézmények riasztásainak árajánlata, 

- Falutakarítás, hó eltakarítás felülvizsgálata,

 - óvoda meleg víz ellátása,

 -  virágosítás a községben.

A Képviselő-testület a jegyzőkönyv hitelesítők elfogadása ügyében egyhangúlag, 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

46/2011.(III.07.) sz. Önk.





H a t á r o z a t

A Képviselő-testület a jegyzőkönyv hitelesítésére Gátas Ernő és Őri Lajos képviselőket jelöli ki.

1./ Napirend – Árajánlatok
(írásbeli előterjesztés)


Külterületi utak rendezése

Őri Lajos
Tájékoztatja a képviselőket, hogy Kovács Béla vállalná az útrendezést, és erre nem nyújtana be újabb számlát (kb. 1.100e forint).

Marlok Gyula
Elmondja, hogy a polgármester úr nem írta alá a novemberi, decemberi számlákat, ugyanis  túl nagy összegű számlákról volt szó. Szerinte az a legnagyobb baj, hogy a munkák elvégzése nincs ellenőrizve, csak leszignózza a műszak a munka elvégzését. Javaslata szerint az új rendszerbe majd az eddiginél sokkal precízebb ellenőrzést kell szervezni.

Gátas Ernő
Szerinte a jövőben a számlák befogadásánál is sokkal jobban oda kell figyelni.

Feigel Tamás
Összefoglalja az elhangzottakat és javasolja az előterjesztett ajánlatokat elutasítani, egyúttal Kovács Bélát megbízni a munkát elvégezésével, rendszer műszaki felügyelet mellett, miután vállalkozónak nem főprofilja az elvégzendő feladat.

A Képviselő-testület a külterületi utak gréderezése ügyében egyhangúlag, 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

47/2011.(III.07.) sz. Önk.





H a t á r o z a t

Pilisszentiván község Önkormányzata a külterületi földutak gréderezésére beérkezett árajánlatokat nem fogadja el. 

Felelős: Polgármesteri Hivatal 

Határidő: 2011. évi költségvetés

Polgármesteri Hivatal festése

Őri Lajos
Tájékoztatja a képviselőket a beérkezett árajánlatokról.

A Képviselő-testület a Polgármesteri Hivatal festése ügyében egyhangúlag, 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

48/2011.(III.07.) sz. Önk.





H a t á r o z a t

Pilisszentiván község Önkormányzata a Polgármesteri Hivatal festésére beérkezett árajánlatok közül Apollónia Zoltán ajánlatát fogadja el, utólagos felméréssel, 263,- Ft+ÁFA/m2 anyagáron, és 394,- Ft+ÁFA/m2 munkadíj áron. 

Felelős: Polgármesteri Hivatal 

Határidő: 2011. évi költségvetés
Iskola festése
Őri Lajos
Tájékoztatja a képviselőket a beérkezett árajánlatokról.

A Képviselő-testület az iskola festése ügyében egyhangúlag, 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

49/2011.(III.07.) sz. Önk.





H a t á r o z a t

Pilisszentiván község Önkormányzata az általános iskola festésére beérkezett árajánlatok közül 480,- Ft+ÁFA/m2 egységáron Brandhuber József árajánlatát fogadja el, utólagos felméréssel.

Felelős: Polgármesteri Hivatal 

Határidő: 2011. évi költségvetés

Általános Iskola - Polgármesteri Hivatal elektromos leválasztása

Őri Lajos
Tájékoztatja a képviselőket a beérkezett árajánlatról.

A Képviselő-testület a hivatal-iskola elektromos leválasztása ügyében egyhangúlag, 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

50/2011.(III.07.) sz. Önk.





H a t á r o z a t

Pilisszentiván község Önkormányzata az általános iskola és a hivatal elektromos leválasztására Koscin István árajánlatát fogadja el bruttó 600.000,- Ft összegben.
Felelős: Polgármesteri Hivatal 

Határidő: 2011. évi költségvetés

M-pol árajánlatai – Generációk háza, óvoda riasztó
Marlok Gyula

Tájékoztatja a képviselőket, hogy vállalkozó 10 %-ot engedett az előző ajánlatához képest, ez az óvoda esetében 491.180,-+ÁFA, a generációk háza esetében 195.838,-+ÁFA összeget jelent. A rádiós felügyelet költségéből (39e +ÁFA) nem áll módjukban engedményt adni.

A Képviselő-testület a Generációk háza és óvoda riasztó rendszerének kiépítése ügyében egyhangúlag, 6 igen szavazattal az alábbi határozatokat hozza: 

51/2011.(III.07.) sz. Önk.





H a t á r o z a t

Pilisszentiván község Önkormányzata az óvoda riasztására beérkezett árajánlatok közül az M-POL Kft árajánlatát fogadja el 491.000,-+ÁFA +39.000,-+ÁFA rádiós riasztó összegben. 

Felelős: Polgármesteri Hivatal 

Határidő: 2011. évi költségvetés

52/2011.(III.07.) sz. Önk.





H a t á r o z a t

Pilisszentiván község Önkormányzata az Generációk házának riasztására beérkezett árajánlatok közül az M-POL Kft árajánlatát fogadja el 195.838,-+ÁFA +39.000,-+ÁFA rádiós riasztó összegben. 

Felelős: Polgármesteri Hivatal 

Határidő: 2011. évi költségvetés

Iskola hangosítása
Dr. Peller György
Tájékoztatja a képviselőket, hogy szakértőt kért fel az előterjesztésre beérkezett árajánlatok vizsgálatára, aki a Kismiújság Kft. 1-2 ajánlatát tartja elfogadhatónak.
A Képviselő-testület az iskola hangosítása ügyében egyhangúlag, 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

53/2011.(III.07.) sz. Önk.





H a t á r o z a t

Pilisszentiván község Önkormányzata az iskola hangosításának kiépítésére a Kismiújság Kft árajánlatát fogadja el bruttó 689.075,- Ft összegben. 

Felelős: Polgármesteri Hivatal 

Határidő: 2011. évi költségvetés

Főtéren két kandeláber áthelyezése
Őri Lajos
Tájékoztatja a képviselőket a beérkezett árajánlatról.

A Képviselő-testület a főtéri két kandeláber áthelyezése ügyében egyhangúlag, 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

54/2011.(III.07.) sz. Önk.





H a t á r o z a t

Pilisszentiván község Önkormányzata a Főtéren két kandeláber áthelyezésére beérkezett árajánlatok közül Koscin István árajánlatát fogadja el bruttó 86.755,- Ft összegben.
Felelős: Polgármesteri Hivatal 

Határidő: 2011. évi költségvetés

2./ Napirend – Pilis Solar ajánlata

(szóbeli előterjesztés)


Marlok Gyula

Tájékoztatja a képviselőket, hogy holnap délelőtt ajánlattevők a hivatalba jönnek, egyúttal kéri a képviselőket, hogy aki teheti legyen jelen a tájékoztatón. 

Feigel Tamás
Javasolja a műszaki paramétereket kidolgozni, utánajárni és a szükséges döntéseket meghozni nehogy lemaradjon az önkormányzat a pályázati lehetőségről.

Marlok Gyula

A falutakarítás, hó eltakarítás ügyében szükséges pályázati anyag összeállítására, annak pályázati kiírásához (műszaki tartalom) javasolja teamot létrehozni.

A Képviselő-testület a falutakarítás, hó eltakarítással kapcsolatosan felállítandó team ügyében egyhangúlag, 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

55/2011.(III.07.) sz. Önk.





H a t á r o z a t

Pilisszentiván község Önkormányzata a község Közterület-fenntartás, hó eltakarítás és síkosság mentesítés műszaki tartalmának előkészítésével megbízza Marok Gyula alpolgármestert, Őri Lajos MÜB elnököt, Feigel Tamás képviselőt, dr.Peller György jegyzőt és Lőrinczné Domján Magdolna műszaki főelőadót.
Felelős: Polgármesteri Hivatal 

Határidő: 30 nap
3./ Napirend – Kuczmag rét, Jóreménység és Táncsics utca  vízelvezetése

 (szóbeli előterjesztés)


Marlok Gyula

Tájékoztatja a képviselőket, a vízelvezetés lehetséges módjáról, mely szerint a Táncsics és Jóreménység utca vizét előre vezetnék, majd a WET Kft. feletti területen átvágnák az utat és bevezetnék az Aranyhegyi patakba. Szerinte erre kellene ajánlatokat bekérni, azonban a Kuczmag rét vizét továbbra is figyelni kellene, hogy ha a két utca (Táncsics, Jóreménység) vize nem táplálja tovább el apad-e, ha nem akkor viszont az Akácfa u. árkon keresztül a slötyi melletti záportározóban kellene vezetni, majd a régi nem működő szennyvízvezeték keresztül a tóba vezetni. A szeméttelepi záportározó vizét pedig javasolja leszivattyúzni és az erdőbe vagy valahova, lehetőleg hasznos helyre leüríteni, ahonnan elszivárog.

Feigel Tamás
Szerinte az árok tervet mindenképpen érdemes lenne megcsináltatni, hogy legalább a költségekkel tisztában legyen a testület, a kivitelezésre pedig javasol részajánlatokat bekérni.

Marlok Gyula

A napirend ügyében műszaki bejárást javasol.
A Képviselő-testület a harmadik napirend ügyében 5 igen és 1 nem szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

56/2011.(III.07.) sz. Önk.





H a t á r o z a t

Pilisszentiván község Önkormányzata felkéri a Polgármesteri Hivatalt, hogy a Kuczmag rét vízmentesítése érdekében a Táncsics utca-Jóreménység utca sarkától a csapadékvíz Aranyhegyi patakba történő elvezetését terveztesse meg.

Felelős: Polgármesteri Hivatal 

Határidő: 30 nap
Óvodai  kis ház ügye
Marlok Gyula

Javasolja az óvodavezető felé, hogy a szülőkkel, képviselőkkel, és a műszaki csoporttal vegye fel a kapcsolatot a felújítással kapcsolatosan.

Pénzes Gábor
Ígéretet tesz, hogy a kis ház felújításához szükséges vakolatot beszerzi.

Óvodai melegvíz ügye
Dr. Peller György

Tájékoztatja a képviselőket, hogy a Bau-Vertikál Kft. megkapta a jegyzőkönyvet, ki kell hogy javítsák a hibát.
Magyar Zarándokút Társulási üléséről beszámoló 

Feigel Tamás
Elmondja, hogy a konferenciáról készített és kiküldött anyagot minden képviselőnek, melyről egy rövid összefoglalót is tart.
Marlok Gyula
Kérdezi, hogy a vélhető szállásokra van e már elképzelés.

Feigel Tamás
Válaszában elmondja, hogy a szálláshelyekről kiadvány készül majd. Szerinte az Egyházközséggel lehetne megállapodást kötni, hogy a plébánián 8-10 fő elhelyezésére mindig legyen lehetőség, illetőleg szerinte az orvosi rendelő tetőterében is kilehetne majd alakítani szálláshelyeket. Végül elmondja, hogy miután a település adottsága nagyon jó érdemes lenne ezzel az üggyel tovább foglalkozni. 

Gátas Ernő
Kéri a hivatal intézkedését az ügyben, hogy egy francia állampolgárságú férfi a misék előtt rendszeresen koldul a templomnál, aki tudomása szerint illegálisan a Safinál az egyik pincében lakik.

Miután a nyilvános ülésen több napirend, kérdés, hozzászólás, bejelentés nem volt Pénzes Gábor polgármester az ülést 17.40 órakor bezárta.

Kmft.

Pénzes Gábor







Dr. Peller György

polgármester







jegyző

A jegyzőkönyv hiteles:

Gátas Ernő







Őri Lajos
képviselő







képviselő

ZÁRT ÜLÉS

Jelen vannak a mellékelt jelenléti ív szerint.

4./ Napirend – Szociális kölcsön iránti kérelem 

 (írásbeli előterjesztés)

Dr. Peller György
Javasolja a kérelmet Népjóléti Bizottsági hatáskörbe visszautalni.
A Képviselő-testület a negyedik napirend ügyében egyhangúlag, 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

57/2011.(III.07.) sz. Önk.





H a t á r o z a t

Pilisszentiván község Önkormányzata Baják Gáborné kérelmét a Népjóléti Bizottság elé utalja.

Felelős: Polgármesteri Hivatal
Határidő: 30 nap

5./ Napirend – Pilisszentivánért emlékérem javaslatokról döntés 

(írásbeli előterjesztés)

Feigel Tamás
Tájékoztatja a képviselőket, hogy Dr. Nádai Béla személye már korábban is felmerült javaslatként, kéri a képviselők támogatását az emlékérem oda ítélése ügyében.
Őri Lajos
További javaslatai is lennének a jövőre nézve Haut József (plébános) és Gátas István posztumusz, illetőleg Szanyi Tiborné, Chladek Mária, és Lieber Annus néni személyére vonatkozóan.

A Képviselő-testület az ötödik napirend ügyében egyhangúlag, 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

58/2011.(III.07.) sz. Önk.





H a t á r o z a t

Pilisszentiván község önkormányzata Pilisszentivánért Emlékérmet adományoz Dr. Nádai Béla úr részére.
Felelős: Polgármester

Határidő: Március 15.
Miután a zárt ülésen több napirend, kérdés, hozzászólás, bejelentés nem volt Pénzes Gábor polgármester úr az ülést 18.15 órakor bezárta.

Kmft.

Pénzes Gábor







Dr. Peller György

polgármester







jegyző

A jegyzőkönyv hiteles:

Gátas Ernő







Őri Lajos
képviselő







képviselő

11 / 1. oldal


